
Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I• Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:53 Uhr Gesamt

1 SE 009345Berliner SC I 305 Treffern

5038 Janssen, Benjamin 98

5037 Sager, Paul Christian 106

5020 Thiel, Michael 101

2 SE 009345Berliner SC I 300 Treffern

5041 Böttcher, Joachim 85

5031 Dwenger, Andreas 104

5030 Tiedt, Franz-Oliver 111



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I• Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5037 Sager, Paul Christian SE 0... Berliner SC I 20 21 22 23 20 106

2 5020 Thiel, Michael SE 0... Berliner SC I 23 17 19 22 20 101

3 5038 Janssen, Benjamin SE 0... Berliner SC I 19 19 18 21 21 98

4 5000 Thomsen, Carsten Rüdi... SL 00... SchV Tarp 13 14 21 15 13 76



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5018 Stucky, Anastasia Ursula OH 0... SpSch Nicolai Petersdorf 6 7 11 12 14 50



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5030 Tiedt, Franz-Oliver SE 0... Berliner SC I 19 25 21 21 25 111

2 5049 Ferrara, Giuseppe SE 0... SchV Kaltenkirchen 23 23 21 23 21 111

3 5046 Czypull, Frank SE 0... Itzstedter SchV 22 21 19 22 21 105

4 5031 Dwenger, Andreas SE 0... Berliner SC I 20 20 22 23 19 104

5 5064 Fitz, Thomas IZ 01... Itzehoer SchV 17 17 21 14 19 88

6 5047 Schwarz, Waldemar SE 0... Itzstedter SchV 19 21 13 16 17 86

7 5041 Böttcher, Joachim SE 0... Berliner SC I 15 16 17 18 19 85

8 5016 Luckner, Frank OH 0... Schwartauer SchG 9 9 8 8 7 41

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5048 Daniel, Dirk SE 0... SchV Kaltenkirchen 20 21 22 17 18 98



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:54 Uhr Gesamt

1 SE 009345Berliner SC I 300 Treffern

5029 Böttcher, Wolfgang 102

5028 Rüß, Andreas 97

5027 Sager, Ulf 101

2 SE 009347Itzstedter SchV 274 Treffern

5044 Juhls, Hans-Jürgen 97

5043 Rathje, Gerd-Adolf 94

5045 Scheibl, Gerd Günter 83

3 SE 009356SchV Kaltenkirchen 241 Treffern

5053 Hansen, Helmuth 76

5055 Rebmann, Thorsten 78

5052 Süssle, Ernst-Günther 87

4 SE 009345Berliner SC III 48 Treffern

5026 Häusl, Heinz 0

5032 Figura, Peter 48

5040 Stadus, Rüdiger 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SE 009345Berliner SC II 304 Treffern

5023 Drews, Thorsten 98

5024 Janssen, Thomas 105

5025 Kähler, Volker 101



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5029 Böttcher, Wolfgang SE 0... Berliner SC I 18 21 19 22 22 102

2 5027 Sager, Ulf SE 0... Berliner SC I 19 21 22 19 20 101

3 5023 Drews, Thorsten SE 0... Berliner SC II 19 17 16 23 23 98

4 5050 Hennig, Sven SE 0... SchV Kaltenkirchen 16 17 15 21 19 88

5 5008 Moura, Valdemar RD 0... WTC Rendsburg 13 20 18 17 17 85

6 5055 Rebmann, Thorsten SE 0... SchV Kaltenkirchen 15 16 14 16 17 78

7 5017 Haugrund, Michael OH 0... Schwartauer SchG 15 13 10 16 15 69

8 5032 Figura, Peter SE 0... Berliner SC III 17 16 15 48

9 5010 Garling, Kurt RD 0... WTC Rendsburg 0 0 0 0

9 5063 Pfeiffer, Marc IZ 01... Itzehoer SchV 0 0 0 0

9 5040 Stadus, Rüdiger SE 0... Berliner SC III 0 0 0 0

9 5019 Stucky, René Marcel OH 0... SpSch Nicolai Petersdorf 0 0 0 0



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5054 Draeger, Jürgen SE 0... SchV Kaltenkirchen 19 20 21 20 24 104

2 5025 Kähler, Volker SE 0... Berliner SC II 20 22 20 19 20 101

3 5044 Juhls, Hans-Jürgen SE 0... Itzstedter SchV 20 17 19 21 20 97

4 5028 Rüß, Andreas SE 0... Berliner SC I 20 19 19 18 21 97

5 5043 Rathje, Gerd-Adolf SE 0... Itzstedter SchV 20 14 17 22 21 94

6 5052 Süssle, Ernst-Günther SE 0... SchV Kaltenkirchen 16 17 15 20 19 87

7 5045 Scheibl, Gerd Günter SE 0... Itzstedter SchV 14 16 14 20 19 83

8 5053 Hansen, Helmuth SE 0... SchV Kaltenkirchen 15 15 12 18 16 76

9 5034 Brüne, Jochen SE 0... Berliner SC IV 9 13 15 15 20 72
10 5051 Wohler, Uwe SE 0... SchV Kaltenkirchen 13 10 17 15 13 68
11 5026 Häusl, Heinz SE 0... Berliner SC III 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5024 Janssen, Thomas SE 0... Berliner SC II 19 19 22 23 22 105



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2019
15.-22./23,u. 29./30.06.2019     in Berlin-Seedorf/Kaltenkirchen/Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 30.06.2019 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5062 Kosbab, Felix OD 0... VfL Tremsbüttel 11 20 19 16 16 82


